СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Утвердить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на 2022 год для внутригородского 

муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве 

в сумме 21 500 (двадцать одна тысяча пятьсот) рублей. 

2. Произвести уплату членского взноса внутригородским 

муниципальным образованием поселение Филимонковское в городе Москве 

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» 

в размере 100 (сто) процентов. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.